CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Servicos de Financgas

Data: 21/11/2017 10:42:51
Despesa Empenhada no Periodo de 01/04/2017 a 30/04/2017 Sistema CECAM
(Péagina: 1/2)

Tipo Relatério : Analitico
Tipo Empenho : Todos

Todos
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Data Ficha Empenho. Unidade Funcéo Categoria Credor Global O.P.
03/04/2017 17 3/8 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58 - TELEFONICA BRASIL S/A 122,34
03/04/2017 17 4/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43 - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 2.111,97
03/04/2017 6 6/4 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01 - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 4.848,87
03/04/2017 24 8/4 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79 - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 4.800,00
03/04/2017 8 12/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57 - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.283,50
03/04/2017 8 13/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47 - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
03/04/2017 17 14/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99 - VEROCHEQUE REFEICOES LTDA 9.003,74
03/04/2017 13 15/3 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 - INGRID FERREIRA CANDIDO CIRIAC 310,51
03/04/2017 3 16/5 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01 - AUTO POSTO BOITUVA LTDA 951,14
03/04/2017 8 77/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12 - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
03/04/2017 3 184/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24 - ALEXANDRE SEBASTIANI LOBAS ME 310,00
03/04/2017 13 216/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME 702,00

03/04/2017 13 216/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME 702,00
03/04/2017 13 217/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 166,50

03/04/2017 13 2171 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 166,50
03/04/2017 13 218/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16 - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 374,80

03/04/2017 13 21811 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16 - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 374,80
03/04/2017 13 219/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 299,94

03/04/2017 13 21911 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 299,94
03/04/2017 17 220/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12 - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME 363,45

03/04/2017 17 2201 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12 - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME 363,45
03/04/2017 13 221/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16 - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME 740,00

03/04/2017 13 22121 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16 - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME 740,00
03/04/2017 13 222/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 - INGRID FERREIRA CANDIDO CIRIAC 364,10

03/04/2017 13 22211 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 - INGRID FERREIRA CANDIDO CIRIAC 364,10
04/04/2017 17 223/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16 - JOSE JOIARIBES DIAS-ME 110,00

04/04/2017 17 22311 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16 - JOSE JOIARIBES DIAS-ME 110,00
06/04/2017 17 2/4 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44 - CIA_SANEAMENTO BASICO ESTADO D 191,86
06/04/2017 8 5/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77 - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 94,00
06/04/2017 8 11/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58 - TELEFONICA BRASIL S/A 1.197,92
06/04/2017 8 224/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19 - VELMAX VEICULOS TATUI LTDA 300,00

06/04/2017 3 225/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39 - VELMAX VEICULOS TATUI LTDA 1.500,00

06/04/2017 5 226/0 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01 - CARLA CARVALHO COSTA PROENGA - 1.681,19

06/04/2017 5 226/1 01.01.01 01.031 3.3.90.33.01 - CARLA CARVALHO COSTA PROENGA - 1.681,19
06/04/2017 17 227/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17 - WATEL TELECON LTDA ME 180,00

06/04/2017 17 228/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17 - GIULIANO DE SOUZA 28077073867 3.240,00

06/04/2017 5312 100041/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02 - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 527,27

06/04/2017 5312 100041/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02 - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 527,27
07/04/2017 17 2271 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17 - WATEL TELECON LTDA ME 180,00
07/04/2017 17 228/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17 - GIULIANO DE SOUZA 28077073867 3.240,00
07/04/2017 17 229/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16 - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 140,00

07/04/2017 17 2291 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16 - ADILSON DOS SANTOS BARROS 2713 140,00
10/04/2017 5 1/4 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08 - CENTRO GESTAO MEIOS DE PAGAMEN 687,03
10/04/2017 8 224/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19 - VELMAX VEICULOS TATUI LTDA 300,00
10/04/2017 3 2251 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39 - VELMAX VEICULOS TATUI LTDA 1.500,00
10/04/2017 13 230/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 — COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 387,40

10/04/2017 13 230/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 387,40
10/04/2017 3 231/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07 - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME 819,00

10/04/2017 3 2311 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07 - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME 819,00
11/04/2017 17 714 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47 - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 65,06
11/04/2017 17 232/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79 - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 684,00

11/04/2017 17 232/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.79 - CLINICA MEDICA CAREZIA LTDA - 684,00
11/04/2017 3 233/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07 - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME 430,50

11/04/2017 3 2331 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07 - MARCELO SARUBBI BOITUVA ME 430,50
11/04/2017 17 234/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47 - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 325,15

11/04/2017 17 23411 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47 - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 325,15
11/04/2017 17 235/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17 - WATEL TELECON LTDA ME 250,00

12/04/2017 8 236/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80 - V.G. BERLANGA HENRIQUES - POUS 819,00

12/04/2017 8 236/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.80 - V.G. BERLANGA HENRIQUES - POUS 819,00
12/04/2017 24 23710 01.01.03 01.032 3.3.90.39.48 - EDITORA NDJ LTDA 1.300,00

13/04/2017 17 235/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17 - WATEL TELECON LTDA ME 250,00
17/04/2017 3 16/6 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01 - AUTO POSTO BOITUVA LTDA 33,99
17/04/2017 6 78/3 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01 - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 210,00
17/04/2017 3 238/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01 - AUTO POSTO BOITUVA LTDA 730,70

17/04/2017 3 238/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01 - AUTO POSTO BOITUVA LTDA 730,70
17/04/2017 13 239/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 334,24

17/04/2017 13 239/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 334,24
17/04/2017 17 240/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16 - WILLIAN ALVES DE LIMA - DESENT 300,00

17/04/2017 17 240/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16 - WILLIAN ALVES DE LIMA - DESENT 300,00
18/04/2017 13 241/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16 - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP 1.290,00

18/04/2017 13 24121 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16 - GRAFICA BOITUVA LTDA - EPP 1.290,00
18/04/2017 3 242/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07 - ANA MARIA SARTORELLI 601,50

18/04/2017 3 242/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.07 - ANA MARIA SARTORELLI 601,50
18/04/2017 17 243/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58 - TELEFONICA BRASIL S/A 124,21

18/04/2017 17 2431 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58 - TELEFONICA BRASIL S/A 124,21
18/04/2017 8 244/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19 - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 210,00

24/04/2017 8 244/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19 - ADEMILSON FRANCISCO ROCHA - ME 210,00
25/04/2017 11 9/5 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99 - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 361,10
25/04/2017 8 10/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59 - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 3.085,00
25/04/2017 8 33/4 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77 - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
25/04/2017 24 237/1 01.01.03 01.032 3.3.90.39.48 - EDITORA NDJ LTDA 1.300,00
25/04/2017 11 245/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99 - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 2.655,78

25/04/2017 11 245/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99 - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 2.655,78
25/04/2017 1 246/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52

25/04/2017 1 246/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52

25/04/2017 2 247/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02 - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
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25/04/2017 2 2471 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02 - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
25/04/2017 1 248/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 33.147,75

25/04/2017 1 248/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 33.147,75
25/04/2017 1 249/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08

25/04/2017 1 249/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
25/04/2017 1 250/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 288,88

25/04/2017 1 250/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 288,88
25/04/2017 7 251/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52

25/04/2017 7 2511 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.843,52
25/04/2017 2 252/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02 - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.986,09

25/04/2017 2 2521 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02 - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.986,09
25/04/2017 11 253/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 17.097,94

25/04/2017 11 253/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 17.097,94
25/04/2017 11 254/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 59,56

25/04/2017 11 254/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 59,56
25/04/2017 11 255/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84

25/04/2017 11 255/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 602,84
25/04/2017 11 256/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 365,20

25/04/2017 11 256/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 365,20
25/04/2017 11 257/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.101,44

25/04/2017 11 25711 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.101,44
25/04/2017 11 258/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 513,96

25/04/2017 11 258/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 513,96
25/04/2017 12 259/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02 - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.806,35

25/04/2017 12 259/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02 - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 3.806,35
25/04/2017 19 260/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.486,54

25/04/2017 19 260/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.486,54
25/04/2017 19 261/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42

25/04/2017 19 261/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 301,42
25/04/2017 19 262/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 474,33

25/04/2017 19 262/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 474,33
25/04/2017 19 263/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41

25/04/2017 19 263/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 77,41
25/04/2017 20 264/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02 - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.155,08

25/04/2017 20 264/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02 - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 2.155,08
25/04/2017 13 265/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 410,16

25/04/2017 13 265/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07 - COOPERATIVA DE CONSUMO POPULAR 410,16
25/04/2017 5811 100042/0 01.00.00 00.000 1.1.3.8.1.08.00 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 44,09

25/04/2017 5811 100042/1 01.00.00 00.000 1.1.3.8.1.08.00 - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 44,09
26/04/2017 5311 100043/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.788,38

26/04/2017 5311 100043/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 5.788,38
26/04/2017 5312 100044/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02 - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.969,35

26/04/2017 5312 100044/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02 - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 9.969,35
26/04/2017 5314 100045/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15 - BANCO DO BRASIL S/A 2.050,07

26/04/2017 5314 100045/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15 - BANCO DO BRASIL S/A 2.050,07
26/04/2017 5314 100046/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 6.507,59

26/04/2017 5314 100046/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL 6.507,59
26/04/2017 5317 100047/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13 - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 92,54

26/04/2017 5317 100047/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13 - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 92,54
26/04/2017 5318 100048/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13 - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 730,69

26/04/2017 5318 100048/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13 - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 730,69
26/04/2017 5319 100049/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13 - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 45,44

26/04/2017 5319 100049/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13 - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 45,44
27/04/2017 13 266/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 478,70

27/04/2017 13 266/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22 - QUIMICA BOITUVENSE COMERCIAL L 478,70
27/04/2017 5311 100050/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 112,56

27/04/2017 5311 100050/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 112,56
27/04/2017 5315 100051/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 19,40

27/04/2017 5315 100051/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 19,40
28/04/2017 5411 100052/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 1.881,46

28/04/2017 5411 100052/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 1.881,46
28/04/2017 5315 100053/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 6,00

28/04/2017 5315 100053/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08 - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 6,00

196.430,62 227.730,35

BOITUVA, 30 de Abril de 2017

JOSE ALBERTO MACHADO
1SP181774/0-2
COORD. FINANCEIRO E CONTABIL



